[image: ]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2020  г.                           	                     	                                                                   № 77

г. Волчанск

О проведении универсальных ярмарок
на территории Волчанского городского округа
20 и 21 февраля 2020 года

На основании Плана организации и проведения ярмарок на территории Волчанского городского округа в 2020  году, утвержденного постановлением главы Волчанского городского округа от 23.12.2019 года № 526, в соответствии с Уставом Волчанского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести универсальные ярмарки:
1.1. [bookmark: _GoBack]20 февраля 2020 года с 10.00 до 18.00 часов по местному времени в южной части города по адресу: город Волчанск, улица Уральского Комсомола, 2 (Приложение № 1);
1.2. 21 февраля 2020 года с 10.00 до 18.00 часов по местному времени в северной части города по адресу: город Волчанск, проспект Комсомольский, на участке между ул. Пионерская и  ул. Краснотурьинская (Приложение № 2).
2. Отделу потребительского рынка и услуг администрации Волчанского городского округа (Ройд Ю.А.) обеспечить:
2.1. организацию ярмарок и продажу товаров на них;
2.2. уборку территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, после проведения ярмарок;
2.3. принятие мер административного воздействия при выявлении правонарушений, предусмотренных статьей 10 Закона Свердловской области             от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области».
3. Участникам ярмарок обеспечить исполнение требований к продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг), установленных Постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 года № 908 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волчанского городского округа в сети «Интернет» http://volchansk-adm.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского округа                                                                             И.В. Бородулина

Приложение № 1
к постановлению главы
Волчанского городского округа
от 19.02.2020 г. № 77

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНОЙ ЯРМАРКИ,
ПРОВОДИМОЙ 20 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА С 10.00 ДО 18.00 ЧАСОВ
ПО МЕСТНОМУ ВРЕМЕНИ В ЮЖНОЙ ЧАСТИ ГОРОДА ПО АДРЕСУ: ГОРОД ВОЛЧАНСК, УЛИЦА УРАЛЬСКОГО КОМСОМОЛА, 2

[image: ]

Приложение № 2
к постановлению главы
Волчанского городского округа
от 19.02.2020 г. № 77

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНОЙ ЯРМАРКИ,
ПРОВОДИМОЙ 21 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА С 10.00 ДО 18.00 ЧАСОВ
ПО МЕСТНОМУ ВРЕМЕНИ В СЕВЕРНОЙ ЧАСТИ ГОРОДА ПО АДРЕСУ: ГОРОД ВОЛЧАНСК, ПРОСПЕКТ КОМСОМОЛЬСКИЙ,
НА УЧАСТКЕ МЕЖДУ УЛ. ПИОНЕРСКАЯ
И УЛ. КРАСНОТУРЬИНСКАЯ

[image: ]

image2.png
9 Bonvanck— AuaekcKa: X ) § Kapra Bomuanckaiymmis X

MV lobegonrogrs X (@ MowaMainy X ([ bsiegoviond  x N QW e e -t

C | & Hagexuwit | hitps;/yandexru/maps/print/103820/volchansk/?ll=60.01182134987639%2C59.89915068679134481rl=60.012099%2C59.899200~-0.000275%2C-0.000260... | a &

.
0 "
Kunorearp o
ONaasm 4
~o \

image3.png
] maowags rorus X ) 9 AuaexcKaprs - x‘ﬂ [oE— X‘D 6siregoviocal X { §] Auaexc
<

C | @ Hagexuui | https;/yandexru/maps/103820/volchansk/?Il=60.076211%2C59.934423&mod 008238%2C.. %| & &
P 0% TpoTexT 5 SHyexc. 5paysepe 3alLAET OT OnacHo peknams | YCTAHOBUTE
- layoa
9 mooncosrmerens 0 x [ Q OésEo o8 = 3
i P 10n08 e ¢
iarc o 3 XX e o Weibpuan B0B i
Komcomonbckuin npocnexT, 13 \\ g K w; 40
Bonuarick, Ceey as o6nacts, Pe \ 2
22 9 %
59.934655, 60.076254 e Bonuakck
v 3 \
2 . 2
Qo G Mapupyt Kowmcomonsckii npocnexr, 13 @orantian
nnowage
Moxazars exosl o
A L A +
O™ 3 ¥
o %
/' Vicnpasurs Hetousocts (=] X L
re R g
TNoSasurs oprasmsauio “ i "o * v
5 i 8 Mrasera saoposest
crasoski pazo 2 o
O T o Karurrent 2 2
o g B
AstocTamus Bonuarck 4 410m 1 o s 2B
= 12
’ Q
Sapuan
: fnnexc

© Smnexc Yonosus ucnonssossnua | e

Paaectums pecnany  —— 30w ——

image1.png